[image: \\rpz-fs01\users\AmbartsumyanND\Desktop\Лого_2_Роспрофжел.jpg]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ – ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ                 И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ (РОСПРОФЖЕЛ)                             НА КРАСНОЯРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ КОНФЕРЕНЦИИ
ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ                                                РОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ                                                      И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ (РОСПРОФЖЕЛ)                                                   ЕНИСЕЙСКОЙ ДИСТАНЦИИ ПУТИ

	00.00.2023г.
	г. Красноярск
	№ 00

Время проведения: с 00 ч 00мин – 00 ч 00 мин (местное)
Место проведения: проспект Мира, д.156, студия региона.
На конференцию избрано __  делегатов
По данным регистрации на конференции присутствует __  делегатов

В работе конференции приняли участие:
	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность приглашенного на конференцию

	2.

      Фамилия Имя Отчество
	-

должность приглашенного на конференцию

	3.

      Фамилия Имя Отчество
	-

  должность приглашенного на конференцию

Для ведения конференции единогласно избран рабочий президиум в составе:
	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность

	2.

      Фамилия Имя Отчество
	-

должность

	3.

      Фамилия Имя Отчество
	-

должность

	4.

      Фамилия Имя Отчество
	-

должность

Председательствующий на конференции:
	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

 должность председательствующего на конференции

Повестка дня конференции:
1. Отчет о работе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути за период c «__»_____20__ года по «__»_____20__ года.
2. Отчет о работе контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути за период c «__»_____20__ года по «__»_____20__ года.
3. О прекращении полномочий профсоюзных органов первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути.
4. О выборах председателя первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути.
5. О выборах профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути.
6. О выборах контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

Регламент работы:
	-
	для доклада профсоюзного комитета

	минут;

	-
	для доклада по отчету контрольно-ревизионной комиссии

	минут;

	-
	для информации по вопросам 3,4,5,6

	минут;

	-
	для выступления в прениях

	минут;

	-
	для доклада мандатной комиссии

	минут;

	-
	для справок

	минут;

	Конференцию провести в течение

	часов.

	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

РАБОЧИЕ ОРГАНЫ КОНФЕРЕНЦИИ
Мандатная комиссия конференции:

	1.

      Фамилия Имя Отчество
	-

                             Должность, место работы

	2.

      Фамилия Имя Отчество
	-

                             Должность, место работы

	3.

      Фамилия Имя Отчество
	-

                             Должность, место работы

	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

Редакционная комиссия:
	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                        Должность, место работы

	2.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                        Должность, место работы

	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

Счетная комиссия:
	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                        Должность, место работы

	2.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                        Должность, место работы

	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

Секретариат:
	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                        Должность, место работы

	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

1. Отчет о работе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути за период c «__»_____20__ года по «__»_____20__ года.

СЛУШАЛИ:

       Фамилия Имя Отчество
	-
	председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Енисейской дистанции пути

(доклад прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:
	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

	2.

      Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

Вносится предложение заслушать доклад контрольно-ревизионной комиссии и обсуждение провести сразу по двум докладам.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

2. Отчет о работе контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути за период c «__»_____20__ года по «__»_____20__ года.
   СЛУШАЛИ:

       Фамилия Имя Отчество
	-
	председателя контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Енисейской дистанции пути

(доклад прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:
	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

СЛУШАЛИ: председателя мандатной комиссии

       Фамилия Имя Отчество  председателя мандатной комиссии

Делегаты единогласно утвердили Протокол № 1 мандатной комиссии
Делегаты единогласно утвердили Протокол № 2 мандатной комиссии
(Протоколы №1, №2 мандатной комиссии прилагаются)
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Работу профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути признать удовлетворительной.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

2. Доклад контрольно-ревизионной комиссии утвердить.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

3. О прекращении полномочий профсоюзных органов первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути.
СЛУШАЛИ:

       Фамилия Имя Отчество

ПОСТАНОВИЛИ:
В соответствии с  пунктами 5.1., 5.4. (5.6.) Устава РОСПРОФЖЕЛ  прекратить полномочия профсоюзных органов первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути:
председателя, комитета, контрольно-ревизионной комиссии.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

4. О выборах председателя первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути.
1. ВЫСТУПИЛИ:
	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

	2.

      Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

Другие предложения не поступили.
ОБСУЖДЕНИЕ КАНДИДАТУР
	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	2.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	3.

       Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

- поступил самоотвод.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	  не внесена в список для голосования.

Делегаты приняли решение провести выборы открытым (тайным) голосованием.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

ГОЛОСОВАНИЕ: по кандидатурам, внесенным в список для голосования:
	1.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

	2.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать председателем  первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути:

       Фамилия Имя Отчество  избранного председателем

(постановление прилагается)

2. ВЫСТУПИЛИ:

       Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

Делегаты приняли решение провести голосование по вопросу заключения трудового договора с председателем первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

ПОСТАНОВИЛИ:
2. Обязать председателя первичной профсоюзной организации  Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути ФИО заключить срочный трудовой договор с общественной организацией - дорожной территориальной организацией Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) на Красноярской железной дороге с оплатой согласно штатному расписанию.
(постановление прилагается)

5. О выборах профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути.
Делегаты конференции приняли решение провести выборы открытым (тайным) голосованием.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

ВЫСТУПИЛИ:

       Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

1. Избрать профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути в количестве    ____ человек.
Других предложений не поступило.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

2. Выдвинуть в состав профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути.
(с  учетом  того,  что  председатель  организации   Профсоюза  является  членом комитета по должности), персонально:

	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность

	2.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность

	3.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность

	4.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность

	5.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность

	6.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность

ОБСУЖДЕНИЕ КАНДИДАТУР:
	1.

       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	2.

       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	3.

       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	4.

       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	5.

       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	6.

       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

ГОЛОСОВАНИЕ по выдвинутым кандидатурам:
	1.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

	2.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

	3.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

	4.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

	5.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

	6.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать членами профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути:
	1.

       Фамилия Имя Отчество

	(председатель  профсоюзной организации  является  членом комитета по должности)

	2.

       Фамилия Имя Отчество

	3.

       Фамилия Имя Отчество

	4.

       Фамилия Имя Отчество

	5.

       Фамилия Имя Отчество

	6.

       Фамилия Имя Отчество

	7.

       Фамилия Имя Отчество

 (постановление прилагается)

6. О выборах контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути.

Делегаты приняли решение провести выборы открытым (тайным) голосованием.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

ВЫСТУПИЛИ:

       Фамилия Имя Отчество
	-

                            Должность, место работы

1. Избрать контрольно-ревизионную комиссию первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути в количестве    ____ человек.
Других предложений не поступило.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

2. Выдвинуть в состав контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути, персонально:

	1.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность

	2.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность

	3.

       Фамилия Имя Отчество
	-

должность

ОБСУЖДЕНИЕ КАНДИДАТУР:

	1.

       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	2.

       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	3.

       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура

       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

ГОЛОСОВАНИЕ по выдвинутым кандидатурам:
	1.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

	2.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

	3.

       Фамилия Имя Отчество  кандидата

	«за»

	чел.,
	«против»

	чел.,
	«воздержались»

	чел.

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать членами контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Енисейской дистанции пути:
	1.

       Фамилия Имя Отчество

	2.

       Фамилия Имя Отчество

	3.

       Фамилия Имя Отчество

(постановление прилагается)

Замечаний по порядку ведения конференции не поступило.

	Председательствующий
на конференции

                           Подпись

И.О.Фамилия

	Секретарь конференции

                           Подпись

И.О.Фамилия

image1.jpeg
3 7%
% POCMPO®XEJ